REQUERIMENTO Nº 330/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Federal Antônio Carlos Mendes Thame, solicitando a

elaboração de emenda no orçamento da União para 2017 no valor de R$ 500.000,00 para

obras de infraestrutura urbana (recapeamento asfáltico, construção de guias, sarjetas e

galerias) em bairros carentes de nossa cidade.

Plenário Vereador José Ikeda, 10 de outubro de 2016.

             FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                  Vereador